
ensamt ko*mer att förhindra ca- S Kaslijt. John Schoster, u-årig, 
nadiskt gods från att säljas långt hr anklagad att h.ifv» ihj.ililagit 
inne i Förento Staterna. Om ca ™° 10 *> *<*» ■ Familjen bor
nadiaka vaaoraäij** i någon al vid Uo“» Uke> "s,t,onl
ligaen del, så år det helt enkelt HoithcM' 
att de åro nödvändiga. Olyck­
ligtvis ligger Cape Bretons kol- då Robert Clarkc, jmriivagsui beta- 
grnfvor för långt från Boston ro fr.U emellan två vagnar och i- 
Boston för kolets obnhiiidrade för hjalklamdes. 
säljning, och å andra sidan äro 
Toionio, Hamilton och London ellt 
for långt afligsn.i från inedeDia- 
fernas kolgi ufvot- att köpa all kol 
de behöfva för dess industriella

Och jag vill såga att vi ha haft 
en förträffligt fln vår. Vårai be­
tet börjades här den 1 April och 
har fortgått osfbrutet alltsedan 
under do mest gynnsamma för­
hållanden. Ilvetet är nu 3 tum 
långt af det först sådda och blir 
sommaren i proportion till våren 
si måste hår bli en hårlig skörd. 
Åfvcn landet tiges fort upp o. h 
växer i varde får hvarje dag,den 
lilla staden Leavings blir heller 
icke efter, ty hav bygges nu med 
kraft hus af alla slag, ni att lutn- 
berraätiiicn har ett hårdt arbete 
att skafin virke till allas behof. 
Om Gud låter mig lefva så vill 
jag rapportera till nästa Itöet hur 
skörden har utfallit. Många häls­
ningar till landsmAnnen.

O. J. Andtrton.

hr Olscn, alt 3,000 skandinaver 
borde vara eniga nog att låta höra 
af sig på något fält. Ett bibliolek 
omtalades som ett af syftemålen, 
hvilket ju vore behjärtansvärdt. 
Man kan ej annat ån hoppas, att 
något god t må komma från det 
försök, aom synbarligen göres, att 
samla skandinaverna.

fa61 fnllt notr-i,tiska, »m konstatera, sig fast vid en ide.... Nri, jeg
.......................... ” att jig lidit skeppsbrott, eller blif- har sannalircn aldrig sett någon

S vit d. 4 iJ genom olyckshändelse vara så nitisk och envis i att stör- 
@ på eu jakt, med eU ord, alt jag år ta sig spill ... Hon kan verkli
@ d«*d. Men det år icke sant -jag geti skryta med, att hon har ho-

o. talar om det för dig, därför att nom i sina klor!"
@ j.'g icko vill bedraga dig. Di “Hvilken bon?”

® !'|| pe IVMilTpp /» «k»ll officiell utsprida underrätte)- “A, ingen alls. Ursäkt*....^
—• »bLL) Luri linB. sen om min död. Då först ar jag "Fröken von Thelberg, icke

_._.® verkligen fri.. . Lofv.-i mig det.’’ *nm?" sade Wilbvlmina, idet
O.®.©.©.®.®.®.©.®.®. J , . sade Hamn,

Trogna sinn onW, <f, ego ka val Några långsamma, Ängesfylda sig.
Inisieri. i icko Id ii.kl. Mc» do minuter lörflöio. Sluiligcu visa “Min bästa Wilhelmina, tillåt 
ras ursinnige mo-stårdarc diogo *»- officer». mig göra er uppmär ksam på, att
dem i atöfiari», andra hängde *'g ”Ar det slui? frågade Herman, dot var ni, som nämnde henne."
upp på häst mulan .a.----- Ocli “Ja, ers höghet. Det var re- “SAL des är det hon....’’
plöisligt. man att Her man såg dan slut, när order kom att upp «Å jag förrådei ingen stor hem
hur det gick till, hade bojen siu- höra med elden." lighet, om jag upprepar, hvad
tii sig bakoro skvadioncn ... Ky- "Gevären af den nyaste model- hela världen säger, nämligen att 

■de sista lederna len ha väl gjort underverk’, som hon helt och hållet behärskar bo 
Man kastad»- 03,1,1 »äger . . . Huru många dö- nom, att han endast ser med hen 

Många ansikten ^a- • nes ögon och endast handlar efter
"Man vol icke riktigt. En fem hennes order. Det var för hen­

nes skull, som han benådade Av- 
dotia Lntanief. Ni minns, att det 
var hans första åtgärd som regent, 
och ui ser, hvad lycka den bringat 
honom.’’

■År ni saker på detta, Otto?”
Visste ni det icke?”

"Tala icke så dar lättsinnigt, 
Otto! Hvart och ett af edra orrl

IKUNGARHE!
En olycka håndc vid WayVurn

AF

. ©
Vancouvers tråbaroner äro ifri­

ge att fä högre trälullar. De haf- 
va utställt ett cirkulärbrcf, i hvil­
ket de saga, att, såvida cj hjälp 
kommer, sågarne måste stanna.

hon mod ansträngning lieliärskado
•Från Wetaskiwin skrifves:

Med anledning af Vastor P. Alm­
grens fyi tioförsta födelsedag samt 
af pastoisfamiljens tionde bröl­
lopsdag hade ett antal personer 
samlats i svenska lutherska kyr­
kan på aftonen torsdageu den 5 
d:s och ‘gjorde därifrån en sam­
lad öfverraskning på pastorsfa 
miljon I deras treflign hem för 
att frambära sin hyllning och 
tacksamhet till pastorn på lians 
födei-odag samt att gemensamt 
med familjen fira tennbröllop.

Medan den skandinaviska Mans

utveckling På Stilla liafskusten 
är förhållandet omvandt. Briiish 
Columbia har störsto delen af ko byggas i Vancouver för Ontario 
let och de nordvästra staterna kapitalisters rakning, hvilka hs 
skulle otvifvelaktigt draga största kontraktet att leverera slipers ål

Pansma kanalen bolaget.

En synnerligen vt or ångsåg skall

nytta af fri Inlörsel.rawiererna I
Trots de stängsel, som uppsatts, En yngling vid namn Peverett 

sker ständigt utbyte af iörnöden- har arresterats i Vancouver och 
heler. Undar de nio månader, akay ätei föras till Biandon att 
hvilka slutade den sisto mars, ex btifva ransakad tor förfalskning, 
porterade För. Staterna 4,510,830 Han beskylles att hafva ändrat en 
ton kol, men iroporlen.de under bunkanvisning (tån $95 lili $295. 
samma tiil från Canada 1,046,388 
ton; 15,438,313 ...ppar importera­
des och 2,287,796 utfördes; vi 
mottogo under samma lid I5J 
million rafflneradt socker, medan

svängde bclt om. 
stenar på dem.
fingo Månade, ocli skråmor, och 
umler mer än en kask flöt blodet. *x hundra kanske och ett större 
Några försvarade sig med slag af i antal sårade. De andra endast 
sa helskidan eller muskötkolfen begärde alt lå komma därifrån, 
Hästar stegrade Mg En ryttare i och mun lät dem fritt aftåga. 
blef nerryekt er *del«.af arslmii-jOrdningen ärålerstäld eller blir 

■■■■■det inom kort."

Kriget.
Japanescrna hafva lidit en svår 

förlust till sjös, i det slagskeppet 
kören uppstämde sinn fostei länd- Hatsuse, ett af Tngocskaderns fi­
ska toner i verandan uppfyldes naslc skepp, sänkts af en rysk 
huset huset med gäster. Norsk undervattensmina och sjönk på 
lutherska pastorn Säter frambar tjugu minuter med större delen 
i ett för högtidligheten valt tal af sitt manskap. Samma dag 
de församlades ärende samt lyck i rilndes kryssaren Yosliino i sank 
önskningar samt öfverlcmnade en under dimma af ett annat fartyg 
storfin tafia som representerade|och sjönk. Byssarne hafva ock 

righeten att hastigt lasta dc far Mr ^ Mfs Almgren samt en Igenom olycka förlorat ett fartyg, 
tyg som nu ankomma för att tagit p|et,lro stånd derefter öfverläm. i det kryssaren Bogatyr strandat 
den hvete, som magasinerats.

C P. R. elevator brunnen. Ele- 
vator B, rymmande 1.500.000 
bushel samt försedd med do ny­
aste maskinerier för hx*etelast- 

y. ning brann den 12'c ds. .Skadan 
torde uppgå till ) million. Största 
olägenhelcn blir emellertid svå-

ga bänder ocli syntes ej mera...
Ordooansofflcem stod hsikom Farväl Rioaldo. Du är lycklig.

du!Hei man, afvaktandc hans order.
"Må göra!" sada Herman ”De Uu P"1 v»l. hvad jag bad dig 

ba själfva så velat. . . Soldaterna om?'
vi exporterade 1,888,082. 

sårar mig i djupet af mitt hjärta.” köpte frän Oanada trävaror till 
“Ack, kära Wilhelmina, jag ett värde af $6,425,481 men sålde 

säger endast som det är. Ni, jag, Canada $2,397,862. 
vi alla äro för närvarande I hän- jämförelsevis amåsaket, inen de 
derna på den där lilla äfventyrer- bevisa, att båda landen kunna 
skan — det är rena sanningen.
Om tio tusen upproriske triumfe

■

“Hvad dä? 'tillhör* också folket .. . Sag till 
att infanteriet rycker ut och ger 
eld .. . efter tre uppmaningar.’1 

"Oodt, er* höghet.’’
Herman fattade om sitt hufvud

“Har du då icke hört, h vad jag 
sagt?"

“Nej."'
“Då skall jag akrifva till dig.

Farväl Farväl'-!
De båda kusinerna omfamnade rande tåga igenom stadens gator, 

När Rinaldo gått, så är det därför, att fröken Frida 
frågade Hci man officern: icke vill, att man,ekall störa dem

......... Och på det viset är det
historien blir till och kungadömen 
gå förlorade.’’

“Nej, Otto, jag tior er icke, jag 
“Lät så (ort som möjligt sätta vill icke tro cr. Om detta vore 

upp en lista öfver offren jämte sannt, så skulle han först och 
deras adresser och skicka mig främst behålla henne hos sig, icke

! vilja akiljas ifrån henne.... Hon 
har roat honom med sinn bizarra

Dessa äro

nades cn kontant erkänsla frän utanför Vladivnstock och blifvit
En Crofter koloni planeras för församlingen i Wetaskiwin, hvar- vrak.

Vancouver Island. Engelska re-l på den norska sångkören sjöng Storming af Port Ar hur förbe- 
gciingen ämnar låna $7fi0.0U<i en sång. redes nu. Ryssarnc under gene-

Derefter öfvorlcmnndes konton- ral Kurotpntklns befiti tvang cn 
to presenter från Svea torsamlin japansk armeekär på 20,000 man 

samt från Fridhcmsförsam- att retirera Iill Feng WangChang

gifva och taga, då frakter passa. 
1 många fall kan gods importeras 
till För. Staterna, emedan frakt 
och tull äro lägre än frakter från 
aflägsnare amerikanska orter, och 
detsamma kan sägas om Canada. 
Ibland våga skålamc lika, såsom 
t. ex. British Columbia, hvai-est 
amerikanskt och canadiskt mjöl 
sålts i lika kvantiteter, tull och 
Irakter varande lika höga.

med båda händerna.
"Ah, de råa, råa varelserna!' 

utbrast han. "Men hvarför, min hvarandra. 
Ond? Hvarför ...

för ändamålet.
C. P. R. nödsakades att bränna 

ved pä sina lokomotiv på Prince 
Albert banan, som så liinge varit 
afskuren från den öfriga världen.

Hvetesådden är nu afslutad och
rapporter Irån C. P.. 11. agenter 
visa en ökning al af I2j% järn- 
iördt mod i fjol.

Francois Jlarret, en fransman, 
ihjälhögg sin broder John i när­
heten af Canmoré. Han kastade 
liket i en förbi flytande A. Vid 
företagen undersökning bekände 
mördaren sitt dåd och angaf som 
orsak, att brodern hotat honom 
(Francois) med en elektrisk ma­
skin.

Canadas handel är i stadig till­
växt. Under do 10 månader, 
hvilka voro ute den 30 april öka­
des omsättningen med $13.177.- 
066. Införseln visar un ökning 
af $19.000.000 modan utförseln 
åter minskats med $6,000.000. 
$3.500.000 mera uppbars i tullaf- 
gifteu än under samma period 
förra året.

“Fins det bland de döde ochSkvadronen som anfölls både 
fram. och bakifrån, försvarade sig sårade också kvinnor och barn?"

Kavalleri- "J*, cn sextio stgeken, ers hög­

gen
lingen så att i allt belöpte sig in enär ryssen var 32000 maustork. 
samlingen till mellan 50 a 60! Reträtten skedde med sådan säker

het »)ch snabbhet, att japanerna 
ej ledo några förluster.

så god t den kunde, 
aterna hade på eget bevåg »I 
sablat ne. Handgemängct hade 
börjat bli blodigt.

Porten, som de uppror,skc nyss 
belägrat, öppnades plötsligt, och 
ott kompani fotfolk marscherade 
ut i avenyen mod fällda bajonet­
ter. Efter cn tre gånger uppre. 
pad varning, som den rasande ho­
pen icke ens tycktes höra, följde 
cn salfva, som gjorde ett cirkcl- 
rundt hål i den täta massan, lik­
nande det som ett slag af lien lam 
nar efter sig i ett sädesfallt. Två 
eller tre tusen upproriske funno 
sig i sin ordning inklämda mellan 
kyrassiererna och inianteristerna, 
lika ohjälpligt dömda till under­
gång som en skara boskap i ett 
slaktarhus. Vilda af raseri, hvirf- 
lade de rundt på raåiå och störta­
de sig emot do fälda gevären. En 
ny salfva öppnade snart nya, men 
snart åter fyllda skåror i den böl­
jande massan. Men flere kavalle­
rister hade träfials al infanteri- 
sternas kulor ocli tumlade af sina 
hästar. Hopen kastade sig öfver 
dem...

het.'' dollars.
Pastor Almgren uppstod syn­

barligen rötd af hyllningen och; 
tackade i hjärtliga ordalag de rhmda bataljen hade upp till siu
församlade för den oväntade upp- .t®! <*l för™ veckan inga betydli-

' gare rörelser tagit plats. Japane- 
sernas planer, hvilka synas väl 
lagda och ej mindre energiskt ut. 
förda ännu ej kuikastats. Visser­
ligen påstodos en hundiul! ryssar 
hafva sökt i sin ordning utlöracn 
flankrörelse för att oroa den ja­
panska östra flygeln, men den 
kunde intet uträtta, varande allt- 
allt{j>r långt från sin operations-

Efter den i förta numret om-
Sista paragrafen i tidningens 

anförande är väl vardt ihägkom- 
ma. Det lyder som följer:

"Vi försöka på bästa sätt ute­
stänga canadiska produkter, men 
vi sända vårt folk och våra pin- 
ningat- öfver gränsen i stora 
kvantiteter. 30,000 människor 
med familjer flyttade in i Canada, 
hufvudsakligast för att bruka 
jord. Under de sista åren hafva 
stora summor placerats i alla slags 
industriella företog i Dominion. 
Det ser därlör ut som om både 
farmarcoch kapitalister försöka, 
eoligt protektionisternas åsikt, 
ruinera det land, som skött dem 
såväl. Allaredan nu börja deras 
produkler söka inträde i Förenta 
Staterna. Fara är att de, som 
stanna hemma, blifva demoralise. 
rade. Vi komma snart att glöm­
ma, det en bushel Manitoba hvete 
skapar mindre amerikansk man­
dom än en bushel Minnesota hve-

den."
“Ja, ers höghet."
“Jag har redan tänkt på den 

saken, Herman, och gifvit mina 
befallningar," sade prinsessan 
Wilhelmina, som i detsamma 
trädde iu.

mun tum som kommit honom till 
del på hans födelsedag.

Ett solo gafs af Miss O. II. An­
derson och manskören uppstämde 
du gamla, du friska.

infall, och sedan liar han läst sig 
vid henne, som det ofta händer, 
just därför att han varit henne 
till bjälp och understöd. Ingen­
ting mer, det skulle jag kunna 
svära på.” Derefter tog bröllopshögtidlig- 

heterna sin början och tenbröl- 
lopspresenter kommo på scenen 
och festligheterna fortsatte med 
tal, sång och musik och synnerligt 
rådde lifiighet vid det med alla 
möjliga sorters cako och andra 
läckerheter dignande bordet i mat­
salen intill mitt i natten, då hvar 
och en vande till sitt eget, väl be­
låten mod en treflig afton.

Forts.
20.

När Wilhelmina tvä timmar 
örut gick ifrån Herman, alldeles 
sargad af hans hårda ord, hade 
hon föret begifvit sig in till sin 
son, öfverhöljt gossen med tragi­
ska smekningar, så tom det höi­
des under omständigheterna, och 
lunnit en slags tröst i att säga sig, 
att om det gällde att dö, skulle 
hon dö som erkehertiginna, med 
en hållning och ined ord, som 
måhända skulle bli historiska. 
Därefteis hade hon börjat irra om­
kring pfi måfå i slottsgalleriema. 

Så mötte hon Otto.
Herman vände bort ögonen för “Har ni träffat Herman? Har 

att slippa se mera och steg ner ni 'alatsacd honom?1’ 
fi ån pallen. Ott», som ännu var likblek ef-

"Till livarjo pris måste eldon ter samtalet med brodern, hade 
upphöra,” sade hiu tiii officern, sin ciaknste uppsyn, en min af på 
"Hör ni det? Till h varje pris!” samma gång Iraek och feg ondska.

Willhelminn hade gått ut nig Vanligen undvek hans svägerska 
ra ögonblick förut, utan att sägn honom, då bon kände hans last-

liarhct och kände hans skamliga 
Herman återvände till sitt kahi )jf. m<mi i ögonblick såg

bas.Vår handel med Förenta Sta­
terna har nyligen varit lifligtdis 
k uterad söder om "linan”. I 
Massachusetts undertecknades cn 
petition af 35,000 personer, som 
framhäfde nyttan af en handels­
traktat med oss, men som vi nu 
veta, har det republikanska par­
tiet beslutit låta sakerna stå som 
de äro. Den ansedda tidningen 
"The Nation" har en längre arti­
kel i frågan, hvarur vi laga följ­
ande. Efter det att hafva vidrört 
den ofvannamdn petitionen, heter 
del: Massachusetts fabriksägare 
inse, att de nödgas köpa såväl anm 
sälja. De önska isynnerhet få ca­
nadiskt kol, ty endast därigenom 
kunna de kvarbålla de industrier 
som nu söka andra orter lin För. 
Staterna. Republikanerna se e- 
mellertid endast efter, hvad som 
säljes till Canada, skrikande ruin 
om något köpes därifrån. Han­
delsbalansen ligger i Förenta Sta­
ternas favör och har växt, sedan

Dalny, som på troligt kort tid 
byggts upp för att blifva Ryss­
lands förnämsta stod i Mantschu-
rien, blcf förstörd af ryssarne, in­
nan de lämnade. De dyrbara doc­
korna och kajerna sprängdes för 
att svärgöra japanesernes land-

C. H. O.

Förslag föreligger nu stodsfull- i8ti8n‘nK-
En nv föreninz mäktige i Wetaskiwin för uppfö-! Torpedobåtförstöraren

y S" randel af elektrisk belysningssta- rände på en mina och sjönk I
Ett möte hulls i Auditorium tion jör en i^nad af $25,000. Port Arthurs hamn, hvilken man 

Rink, sammankallaät afden skan- Nyligen har i Wetaskiwin öp- röker klargöra från de af japa- 
dinaviska föreningen nyligen stif- natg tre nya förstklassiga hotel nerne sankta, stenfylda fartygen, 
tad, tor att di yfta frågan om en niimijgcn Driard, trevåningstc- De toriustar

xtÄt t
. ,yra vamnBar- tillfället, nämligen 6 slagskepp, 1

nonsenngen. Wciaskivin har just färdigbygt ^ d r i„.ui,„,i,i
Innan mutet upplöstes hade si[t nya r$<jhus samt gjordt upp- k •’im isvtr i-' ii

man efter cn kort diskussion be-;köp af ny ängspruta och vatten 2 torpedobåtar Dessiftartveut1 
slutit att uppskjuta frågan omk^åHare för brandkårens beliol HaII - "
kandidaten» väljande till» m»‘> för en kostnad af $12,000 dollars. ’ SiaeskeorL v ! f* 
hunnit höra, huruvida konselj Wetaskiwin skal! i år uppföra m0rmill n nn 1 ”h 
Bagge ämnar åter besätta eller en ny 8kola (iir en kostnad af k ’ to,,s
indraga posted. Mr Ullström fun- $25W0. kry*«rne voro t,II största delen
geranc som ordiörande och Mr.j ^ ett nyligen hållet möte af Ur.yg!"" gjordc^obrlk

i uppdrag att tiiiskrifva konsul *^ «-*
Bagge och, skulle det visa sig att ^erats för uppförandet af ett bryg- 1 h fly *nde ml"
posten skall fyllas, bör enhvar gerf for en kOTtoad nl $35,000. 
kika i Canada och dessutom ej

Anur

te.”

Canadanyheter.
W llcox-rattegången.

Förberedande undersökningen 
i Wilcox postmål afslutades i tis­
dags, den 9, då Cslgnry advoka­
ten Bangs förlorade ain och Wil­
cox sak genom att bekänna hela 
saken. Han omtaltc sålunda, att 

Dinglcytnriffen biel Lig, från $25 kan mottaglt ocli gömt penningar 
millioner till 68*. Med andra ord. ua nfroic dagen därpå till 
Förenta Staternas export till Ca- Calgary, åtföljd af en detektiv, 
nada har växt frun $64,928,921 i y|| hvilken han återstälde mellan 
1897 till $123,266,788 i 1903, 6,000. Dessa hade han troli-
medan dess införsel från Canada ha(t gfimda j „itt hnsv Wil-

igert mig. och jag tror icke, han Wilhelmina, nsr all. kom om- vnr *,0,309,371 och $54,781,418 ^ döm<k^ „« ,a„salms intor 
har långt kvar. Stackars far- kring, mindre brottsligt att van andev mnima perioder. Ingen högre rätt. Jerry Boyoe, den så 
bror! Han har aldrig varit aätdc åra kungligheten ån att löi neka kall jjkväl beelämm», i hvilken mvckrt emtaiade “sporten" var 
les 6m emot mig — dc naturlig* och frivilligt förspill* dem. Hon grad CXport och import hafva be- de‘, jörste att förlora sin hållning 
kärleksbanden voro icke hans kände sig ungefär till mods som n-„tg af föi hållanden v.lpm tull iamt yy fota kvickt; Bangs

dessa fromme kristne, i hvilkas lagstiftningens inflytande. Så bar (uly9 Wilcox torde finna
bättre an vi, ty han trodde på nå- ögon en ovärdig preet ur mindre , eX- det i Canada nedlagda ame tiimlimn kinkigt, då det kommer 
got, han, och har spelat sin roll foilig än en, som öppet bekänner rikall8ka kapitotet under de sena- atl Jörklurai, huru per.ning.irne 
präktigt och med bergfast öfver- »in otro. stc åren troligen åstadkommit ett j fannjt gj„ Yåg till Bangs.
tygelse! Och hvad som 1 detta “Jo, brummade Otto, “han ko- ej riDga hegar efter amerikanska 
ögonblick kommer dig att blek- kar ihop cn skön soppa åt oasl
ua «f ångest, skulle ha före- Det sade jag honom alldeles nysa Förenta Staterna miste följa 
fallit honom som den enklaste “Nå?” turliga kraf, tutiag eller ej. Frak-
aak 1 världen... Men hör på! “Omöjligt att uträtta »ågot. ^ hafva .ikaledes mycket att be-
Soart om några veckor, får du cn Nar sådana dar svärmare haka tyde j fråpu, om finnande af
del poper och handlingar, ajla arknad tor produkter. Detta

något.

nett, följd af sin långe, magre dP,i kyska prinsessan endast cn 
kussin, och sjönk dar ner i en bundslörvandt i vällustingcn. Om

han misslirukadcsina bördsrattig-ttostoL
”Förstår du nu hvarför jag far i beter ända till brott, så måsto 

min våg?" sada Rinaldo med sin ban åtminstone hålla på dessa 
lugna, entoniga röst. Jag var samma rättigheter. Och eftersom 
hos konungen i går och sade ho- det nu för konungumcgäldc vara 

farväl. Han kände knappt dier icke vare, så fötetoll det

Holm som sekr. Dan senare fick

nor.
Måndagens nyhet var att bam- 

Mla i sömn i kyrkan, ty kung.V Wetaskiwin samt Bmk ef Nova ncn tin t’ort Arthur igen är fri 
rebe skall likaledes utgifvas från <soctia |ia bida köpt tomter i Wc lsamt *u iaP«ncrnc förlorat cn 
de dika prodikstolarne. När sa taskiwin och ämna i Är uppföra **patch båt. hvilken råkade trif- 
uppmaningen sker, bör den Ätly- hvar sitt stenhus. fa 0,1 fl.vianfje mina.
das, så att näste möte blir clt rätt _____
och krafiigt uttryck af skandina- Leavings, AIU., i maj 1904. 
vernas önskan i saken.

Mercbanls Bank of Canada i

»torka sida. Men kanske var ban det »Stråtröfvare syna* oroa ryssar- 
j ne, synnerligast vid kolupplagen, 
hvilka liållas för järnvågens räk-Årnde Redaktör af Canada.

Efter denna diskussion upplä Om detta lilla bref finner nåd „jng
sicsafhr Ullström den nya tore- föredra ögon tordo ni vara god „ . ..........
ningens stadgar, hvilka syntes och infora det I eder tidning. Jag ry-Kare e 1 a
hafva till hufvudsyftc att samla rapporterade litet iörliden höst n -1 en rys lorpedo utan
och om möjligt förbittra skandi- angående förbåliandet på denna "r ' n ' m é ^*era* 
na vemas ställning som nation i plats. Vill nu återkomma med, 1 ' f U rywarnee ° 
samhället Med rät,, påpekade: några rader. Vintern är förgå,,- Bot

gen och vårens tid år kommen.

Ee strejk betar Torostos spår- 
vägssystem. Högre aflöning be- 
gåree — omkring 50 cents pr dag 
— hvilket skulle orsaka bolagets 
utgifter att »liga med $500 om 
dagen.

Handel mellan Canada 0.va ror.

tan.
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